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Helgeroa ‑ Tiltalende 3  
roms andelsleilighet i  
2.etg. med solrik  
beliggenhet. Nær sjøen 
Påkostet og meget pen 3 roms leilighet i 2.etasje med garasje og  
sydvestvendt veranda på 18 kvm med pergola med sunglaze tak.  
Leiligheten har følgende innhold: Vindfang, gang, 2 soverom, bad/   wc,  
tekniskrom/   vaskerom, kjøkken og stue. På gulvene er det benyttet  
parkett og fliser, mens det på veggene er malte gipsplater. Malte  
gipshimlinger med spotter i tak. Flott romslig bad/   wc med fliser på  
gulv og vegger. Det er montert dusjhørne, vegghengt toalett og lys  
pen baderomsinnredning. Stort kjøkken med masse benkeplass og  
skapplass. Det er integrerte hvitevarer som oppvaskmaskin, komfyr,  
platetopp og kjøleskap. Hovedsoverom med stor  
skyvedørsgarderobe. Det er gulvvarme i stue, kjøkken, bad og  
vindfang. Det er lagt 18 kvm gulvplater på kaldtloftet. Tomten er pent  
opparbeidet. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 000 000,‑
Fellesgjeld: Kr 2 580 000,‑
Omkostn.: Kr 1 240,‑
Total ink omk.: Kr 4 581 240,‑
Felleskostn.: Kr 15 794,‑
Selger: Tøger Stoa

Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 2021
P‑rom/   BRA  88/   88 kvm
Tomtstr.: 1715 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./   bnr. Gnr. 4093, bnr. 19
Andelsnr.: 5
Oppdragsnr.: 1303230332

Lars Erik Nordrum
Daglig leder /    Eiendomsmegler

Mobil 478 92 666
E‑post lars.erik.nordrum@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 88kvm
P‑rom 88kvm

Arealbeskrivelse
Bruksareal
2. etasje: 88 kvm Entré , Stue/   kjøkken , Soverom , Soverom 2, Vaskerom/   teknisk rom ,  
Bad
Primærrom
2. etasje: 88 kvm Entré , Stue/   kjøkken , Soverom , Soverom 2, Vaskerom/   teknisk rom ,  
Bad

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1715 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt som er pent opparbeidet med plen og belegningsstein. Asfaltert  
gårdsplass. Tomten er solrik og er eiet av borettslaget.

Beliggenhet
Leilighetene ligger sentralt og fint til i idylliske Helgeroa. Leilighetene er bygget i 2021.  
Her har man umiddelbar nærhet til bryggene i Helgeroa med flere restauranter, båthavn  
og et yrende liv på sommeren. Fantastiske tur‑ og rekreasjonsområder finnes i  
umiddelbar nærhet. Fra Helgeroa kan du bl.a. følge kyststien til Stavern, en unik  
turopplevelse for store og små. Det er i tillegg kort vei til barneskole, barnehage,  
idrettsanlegg og butikksenter med legekontor på Søndersrød. Busstopp rett i nærheten  
og bussen til Larvik går i hovedsak hver time.

Adkomst
Fra Larvik følger man riksveien til Helgeroa. Ta andre avkjøringen ned til Helgeroa og  
leilighetene ligger så på høyre side etter enden av bakken.
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Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger, småhus og  
leiligheter.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Helgeroa barnehage (0‑5 år) ‑ 69 barn ‑ 1.1 km
Torpeløkka barnehage (1‑5 år) ‑ 49 barn ‑ 1.2 km
Vårtun barnehage (0‑5 år) ‑ 20 barn ‑ 3 km

Skolekrets
Berg skole (1‑7 kl.) ‑ 227 elever, 14 klasser ‑ 1 km
Ra ungdomsskole (8‑10 kl.) ‑ 359 elever, 28 klasser ‑ 11.6 km
Brunla ungdomsskole (8‑10 kl.) ‑ 218 elever, 9 klasser ‑ 12.1 km
Hedrum ungdomsskole (8‑10 kl.) ‑ 382 elever, 24 klasser ‑ 16.5 km
Thor Heyerdahl videregående skole ‑ 1620 elever ‑ 15.8 km

Offentlig kommunikasjon
Buss: Krabbesvingen ‑ Linje 206, 208 0.2 km
Tog: Larvik stasjon ‑ Linje RE11, RX11 13.9 km

Bygningssakkyndig
Contaxt AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
6 mannsbolig over 2 etasjer. Det er støpt dekke i 1 etg. Veggkonstruksjoner av  
standard trekonstruksjoner/    reisverk, det er kledning på fasader. Takkonstruksjon med  
saltak, det er takstein som tekking. 

Innhold
Leiligheten ligger i 2.etasje og har følgende innhold: Vindfang, gang, 2 soverom, bad/    
wc, tekniskrom/    vaskerom, kjøkken og stue med utgang til stor solrik veranda på 18  
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